
INER MASTER

BCS308U
BCS318U
BCS716U

200
100
100

1 Año
1 Año
1 Año

MANDRIL PARA
SIERRA COPA

Para reducir el riesgo de
lesiones, utilice protección
adecuada para ojos, vías
respiratorias y oídos

20
10
10

REFERENCIA GARANTIA 

RECOMENDACIONESCARACTERISTICAS

Adaptador con broca
metal para cierra copa
Tratamiento Térmico
Broca de HSS

3/8" (14-30mm)
3/8" (32-152mm)

7/16" (32-152mm)

TAMAÑO 


