MANDRIL PARA SIERRA COPA



CARACTERISTICAS

- Adaptador con broca metal para cierra copa
- Tratamiento Térmico
- Broca de HSS

RECOMENDACIONES

Para reducir el riesgo de lesiones, utilice protección adecuada para ojos, vías respiratorias y oídos





REFERENCIA	TAMAÑO	INER	MASTER	GARANTIA
• BCS308U	3/8" (14-30mm)	20	200	1 Año
 BCS318U 	3/8" (32-152mm)	10	100	1 Año
• BCS716U	7/16" (32-152mm)	10	100	1 Año